⁵³ Anonymus Erfordiensis, *Commentum in De substantia orbis*, q. VII, *Utrum primum principium, scilicet deus, sit infinitus intensive* (Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 739,

to the second conclusion).⁵⁴ He stresses, however, that, notwithstanding the view represented by many philosophers, he will argue for a solution more probable and complete (*probabilius et completius*), yet contradictory to the three conclusions referred to above.⁵⁵ For instance, he criticizes the view that God is infinite solely in the aspect of time but finite in action. He argues that the first principle's temporal duration is its action, for in God all kinds of action are identical due to the simplicity of its nature. God is therefore infinite both in his action and duration.⁵⁶ When he characterizes the infinity of God, the anonymous author lists four affirmative conclusions, the two first of which could also be found in Averroes.⁵⁷ He argues that the

f. 83rb; Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 735, f. 116rb): “Secunda conclusio: Primum principium non est infinitum in vigore. Hoc probatur, quia si sic, tunc motus posset fieri in instanti. Consequens falsum. Falsitas patet 4 et 6 *Physicorum*. Consequentia probatur, quia si deus est infiniti vigoris, tunc potest in quemcumque effectum et per consequens potest producere motum subito.”

⁵⁴ Anonymus Erfordiensis, *Commentum in De substantia orbis*, q. VII, *Utrum primum principium, scilicet deus, sit infinitus intensive* (Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 739, f. 83rb; Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 735, f. 116rb): “Tertia conclusio: Primum principium non est infinitum actione intensive. Illud probatur: Omne agens certae actionis vel potentiae ex opposito distinguitur; sed quia caelum movetur motu finito et per consequens actio est finita.”

⁵⁵ Anonymus Erfordiensis, *Commentum in De substantia orbis*, q. VII, *Utrum primum principium, scilicet deus, sit infinitus intensive* (Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 739, f. 83rb; Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 735, f. 116rb): “Quamvis ista fuerit virorum bene dicentium secundum hoc, verumtamen probabilius dicetur et completius et arguitur contra haec dicta.”

⁵⁶ Anonymus Erfordiensis, *Commentum in De substantia orbis*, q. VII, *Utrum primum principium, scilicet deus, sit infinitus intensive* (Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 739, f. 83rb; Kraków, Biblioteka Uniwersytecka 735, f. 116rb): “Videtur primo, quod conclusiones contradixerunt. Ad probandum: Quia praemittit eo quod duratio primi principii sit sua actio: Hoc patet, quia omnia primo identificantur. Secundo praemittit eo quod duratio primo principii sit sua actio, a principio non distinguantur. Ex hoc arguitur: Haec duratio primi principii est infinita; haec duratio prima est sua actio; igitur sua actio erit infinita et sequitur conclusio praecincta.”